2011/61/UE (e successive modifiche) (AIFMD) con riferimento alla
direttiva 2014/65/UE (e successive modifiche) (MiFID II), nonché a
investitori al dettaglio, ai sensi della direttiva 2014/65/UE (MiFID II), a
condizione che, per questi ultimi, la loro sottoscrizione iniziale
minima sia pari almeno a 25.000 (venticinquemila) euro, come
previsto nel Prospetto del Fondo.

AVVISO SPECIALE RIVOLTO AGLI INVESTITORI POTENZIALI NEI
PAESI BASSI
Fatte salve eventuali disposizioni e limitazioni specifiche, ECRED può
essere distribuito nel Regno dei Paesi Bassi esclusivamente a
investitori professionali secondo la definizione di cui alla direttiva